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PRE-JUUNIORID    
 
Vanus: Jäätantsu paaridele, kus ühe partneri vanuse tõttu ei ole veel võimalik võisteldada 
juunioride järgus ja teise partneri vanuse tõttu ei ole enam võimalik võistelda novice järgus. 
 
NB! Antud järk on nn. „ülemineku järk“, mis ei osale EUL`i poolt korraldatavatel võistlustel ja 
seega EUL´i tulemuslikkuse tabelisse punkte ei too, kuid annab võimaluse lastel osaleda 
klubide võistlustel (vastavalt korraldaja soovile)nii Eestis kui ka välismaal. 
 
Kohustuslik tants Nõuded   hooajaks 2012-2013 
 
                                                
 
  ¤ Kohustusliku tantsu elemendid 
 

  2 seeriat  Blues`i, mis esitatakse üksteise järel 
 
Täpsustused: 
- Kohustusliku tantsu kirjeldus , joonis ja tabel on ISU 2003 aasta 

jäätantsu käsiraamatus „ISU handbook Ice Dance“ 
 

  
Vabatants      kava pikkus 3.30min. (+/-10 sek) 

 
Vabatantsu kohustuslikud elemendid 

 
¤      Kas üks (1) lühike tõste ja üks (1) pikk tõste 
 või 
¤       Kolm (3) erinevat lühikest tõstet 

Täiendavalt on lubatud üks (1) Üleminekuline(loominguline) tantsu tõste  
(Transitional Dance Lift) ( kuni 6 sek) , kuid mitte rohkem, sooritatuna 
valikuliselt peale kohustusliku tantsu tõstet. 
 

           ¤               Pluss, olenevalt ISU 2012 Kongressi otsusest, üks (1) Koreograafiline 
tõste (kuni 10 sek, mis esitatakse pärast kohustuslikke tantsu tõsteid, mis jääb raskustaseme 
hindeta, arvestatakse kava esituse (vt. Kava komponendid)hindamisel. 
    

¤             Üks (1) tantsu piruett (kas piruett või kombineeritud piruett) 
Täiendavalt on lubatud üks (1) Üleminekuline(loominguline) tantsu piruett  
(Transitional Dance Spin), kuid mitte rohkem, sooritatuna soovi korral, 
kuid peale kohustusliku tantsu piruett. 

  
¤    Üks (1) tantsu poosis sammude järjestus sirgel (keskjoonel või   
             diagonaalil) 
 
¤     Üks (1) tantsu poosis sammude järjestus kurvil  (ringil või  



   serpentiinil) 
 

¤    Üks (1) sünkroonsete twizlite komplekt 
 
 Märkus: Tantsu piruett ja tantsu tõste sooritatakse kombinatsioonis,siis  

tuleb neid vaadelda kui kahte erinevat elementi 
 

 
 Vabatantsu kohustuslike elementide  nõuded. 
 
 Sammude järjestus: Tantsu tõsted, hüpped rohkem kui ½ pööret ,seisakud(stops),  

tantsu piruetid, piruetid, tagasipöördumine joonisel ja silmused (edaspidi „Keelatud  
elemendid“) , ei tohi lülitada kohustuslikesse sammude järjestustesse. 
 
Seeria järjestikulisi või komplekt sünkroonseid twizleid:  Seeria järjestikulisi või 
komplekt sünkroonseid twizleid võib esitada ükskõik kus kava jooksul välja arvatud 
element „ sammude järjestus“ ajal. 


